АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  27.05.2019
	№ 185

О внесении изменений в Постановление

администрации п. Балакирево от 27.03.2015 г. № 50

«Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории  муниципального образования

городское поселение поселок Балакирево»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации посёлка Балакирево от 24.09.2015 г. № 227 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городского поселения посёлок Балакирево», а также в целях упорядочения обеспеченности населения площадью торговых объектов на территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Постановление администрации посёлка Балакирево от 27.03.2015 г. № 50 ««Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  муниципального образования городское поселение поселок Балакирево» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации поселка Балакирево.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на директора МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения».

Глава администрации                                                                  И.В. Павлов

    Приложение
к постановлению администрации

    п. Балакирево
    от 27.05.2019  № 185
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

поселка Балакирево
	N
п/п
	Адрес

местонахождение
	Тип нестационарного торгового объекта
	Площадь
нестационарного
торгового
объекта, (кв.м.)
	Принадлежность субъекта предпринимательской деятельности к субъектам малого и среднего предпринимательства (МП, СрП)
	Специализация нестационарного торгового объекта (основной ассортимент)
	Установленный срок размещения нестационарного торгового объекта

	1
	Кв. Центральный, у д. № 3

(2 места)

	киоск
	9 м2
	МП
	Овощи, фрукты, бахчевые
	С 01.06.2019 по 01.11.2019

	2
	Ул. Октябрьская, напротив Балакиревского гуманитарно-правового колледжа

 (2 места)
	киоск
	9 м2
	МП
	Овощи, фрукты, бахчевые
	С 01.06.2019 по 01.11.2019

	3
	Ул. 60 – лет Октября, около д. 4 (1 место)

	киоск
	9 м2
	МП
	Овощи, фрукты, бахчевые
	С 01.06.2019 по 01.11.2019